

«Det enkleste (?) er pistol»:

Fjorårets idrettsutøver i Karmøy fra Skudenes

Kåret av Idrettens kontaktutvalg – ble overrakt Karmøybladets pokal for sine gode resultater

Idrettens kontaktutvalg kåret på sitt årsmøte mandag, «Årets idrettsprestasjon» på Karmøy. Styret gikk her enstemmig inn for at de to NM-titlene som juniorlaget til Skudenes Pistolklubb vant i fjor, var «Årets idrettsprestasjon». Juniorlaget vant NM-gull både i standard- og luftpistol NM.

I standard-junior besto laget av Arild Hjertaas, John Johannesen og John Kåre Råke. I luftpistol-NM besto laget av Arild Hjertaas, John Johannesen og Jan Einar Krakevik. Dette juniorlaget vant også tilsvarende klasser under Kretsmesterskapet -81 og i Sørlandsmesterskapet.

Til overmål så vant også Arild Hjertaas to individuelle NM-gull i de samme klassene.

Idrettens kontaktsutvalg mente altså at juniorlagets to NM-titler pekte seg ut som «Årets idrettsprestasjon» og for denne utmerkelsen ble guttene over-

rakt Karmøybladets pokal samt en diplom fra Idrettens kontaktutvalg.

TRENER HARDT

Årets NM i luftpistol går av stabelen 12. og 13. februar i Stavanger, og juniorlaget til Skudenes Pistolklubb trener hardt og intenst for å kunne forsvare fjorårets gullmedaljer.

—Vi er nødt til å trene hver dag for å kunne hevde oss i toppen, sier junior-gutta til Karmøybladet. Nytt for året er at alle guttene har hard, fysisk trening med vekter. I følge formann i Skudenes Pistolklubb, Gunnar Hjertaas, så er denne treningen nødvendig for å få opp kondisjonen.

—Jo bedre kondisjon gutta har, jo bedre rustet både fysisk og psykisk står de foran NM-konkurransene. Juniorskytterne i Skudenes Pistolklubb har i år oppnådd så gode resultater at de får stille med hele seks deltakere under NM i luftpistol i Stavanger. Disse seks, som også danner lag 1 og lag 2, er Arild Hjertaas, John Johannesen og Jan Einar Krakevik. Arne Håkon Johnsen, Roy Arve Olsen og Geir Peter Jensen.

PASSET TRENINGEN

Gunnar Hjertaas mener at grunnen til at pistolklubben har oppnådd så gode resultater på så



John Johannesen (t.v.) og Jan Erik Krakevik med Karmøybladets pokal mellom seg.